
Contacto

Teléfono +34 928930206
Correo Electrónico info@fundacionpmr.es

Dirección Postal

Pino Apolinario, 84
(35014) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 242/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2024 a
las 15:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Canaria para el Fomento del Transporte Especial Adaptado
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xLCPxexry0J7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asistencia Jurídica

Servicio de Asistencia JurídicaDescripción 
Valor estimado del contrato 1.284 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.373,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.284 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/09/2023 a las 01:00 durante 1 Año(s)

Observaciones: Duración del servicio dependiendo citaciones juzgados

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

C/Pino Apolinario 84
(35014) Las Palmas de Gran Canarias España

Adjudicar el contrato menor a GÓMEZ Y ALSÓ ABOGADOS, S.C.P con número de CIF.: J35738608

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xLCPxexry0J7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GÓMEZ Y ALSÓ ABOGADOS, S.C.P
Identificador empresa J35738608
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Domingo J. Navarro
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.284 EUR.

Motivación

Motivación Se ha acreditado la necesidad inaplazable de proceder a prestación de servicios.
Fecha del Acuerdo 29/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DN9nf0jv5EX9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000012659057 |  2024-000189673 | Mon, 12 Feb 2024 15:20:23:159 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90931789721121118789010041221736825371 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cbb93382-81e8-4938-bbfe-08b51a7e5a02
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DN9nf0jv5EX9pbnDwlaUlg%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


